
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

ANOTES

BERNARDA ACrr{A1

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

LorA, 
I 
"n 

.*il,
DECRETO N".rl..í (C)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se ¡nd¡can, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Pr¡maria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N" 1 9.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Munic¡palidades.

DECRETO:
1.-Resolucion N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcald¡c¡os

relat¡vos a las materias de Personal que indica.
2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia tt/édica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporac¡ón
Edilicia, que a continuación se rndica por el periodo que en cada caso se señala.

E COMUNIQ /

BERT GAL
DOR

OR ALCALDEPOR

SECRETARIA MUNICIPAL
Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Anchivo secretsia
¡Asfl-arA¡cuN./.4(-/

N' NOM BRE CONS DESDE DIAS
1 24t1212021 0lSEPULVEDA CONTRERAS SORAYA u-t

HASTA
24t12t2021

2 VARGAS ESPINOZA CRISTIAN c-4 27t12t2021 04101t2022 09
3 RIQUELME SANHUEZA CAROLINA c-4 27t12t2021 06t01t2021 11

4 SUAZO BARRIOS LEONTINA C4 27 t1212021 29i1?t2021 03
5 ALCAMAN SAN CRISTOBAL OLGA t-- | 29t12t2021 01

6 BURGOS MUÑOZ UIARCELA t-- | 27 t1212021 14

7 VIGUERAS TOLOZA RODRIGO DEPSA 27 t1212021

29i12t2021

09i01t2022
15i01t2022 20

8 c-4 27 t1212021 05
9 I\iIAURELIA ALBORNOZ ELBA c-4 29t1212021

31t12t2021

27t01t2022
10.- AZOCAR SALAZAR SILVIA c-'r 27 t12t2021 06i01t2022 11

ér

i -r'
t:t..

,t
t,

-v

MUNICIPAL
/§ It-

t

^-,^.-rz--'-

HERNANDEZ HERNANDEZ CHARLIE


